
 

 

Smlouva o provedení svářečských kurzů S-1011/00509965/2022 
 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník mezi: 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 

se sídlem Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

zastoupená ředitelem Ing. Josefem Vavřincem 

plátce DPH 

IČO: 00509965, DIČ: CZ00509965 

bankovní spojení: 
(dále jako objednatel) 
 

a 

 

Název: ČKD Kutná Hora, a.s. 
se sídlem Karlov 197, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený předsedou představenstva Pavlem Krenkem 

IČO: 00 50 80 55, DIČ: CZ 00 50 80 55 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank CZK, účet č.171960137/0600
 

(dále jako poskytovatel) 
 

dále také jako společně smluvní strany 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí pro objednatele řádně a včas základní kurz svářeče 
pro metodu 135, svařování tavící elektrodou v ochranné atmosféře CO2, dle platných 
předpisů. 

2. Poskytovatel provede školení BOZP, dále pak vyškolí a zajistí provedení předepsané 
závěrečné zkoušky odborné způsobilosti ve smyslu platných předpisů. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Poskytovatel přebírá zodpovědnost za svěřené žáky po dobu nepřítomnosti učitele 
OV ve svářečské škole. 

2. Poskytovatel umožní objednateli a jeho zástupcům průběžnou kontrolu průběhu 

svářecího kurzu. Poskytovatel umožní objednateli vznášet dotazy a připomínky, na 
které je provádějící povinen reagovat. 

3. V případě nepříznivého epidemiologického vývoje se provedení kurzů po dohodě 
obou stran přesune na termín, kdy realizaci svářecího kurzu umožní platná vládní 
opatření. 

 

III. Čas plnění smlouvy 

 

1. Žáci budou rozděleni do 2 skupin (6 žáků a 5 žáků). 
2. Termín kurzu první skupiny: začátek nejdříve 10.10.2022, ukončení nejpozději 

18.11.2022. 



 

 

3. Termín kurzu druhé skupiny: začátek nejdříve 7.11.2022, ukončení nejpozději 
16.12.2022. 

4. Přesné termíny kurzů budou upřesněny po uzavření smlouvy zástupcem svářecí školy 
 a zástupcem ředitele školy . 

 

IV. Dokončení kurzů 

 

1. Kurz je dokončen po provedení závěrečné zkoušky před zkušebním komisařem. Tuto 
zkoušku zajistí poskytovatel. 

2. Poskytovatel předá objednateli veškerou dokumentaci s kurzem svařování související 
včetně dokladů o absolvování kurzu (certifikát svářeče, svářečský průkaz). 

 

V. Cena 

 

1. Cena za kurz pro jednoho žáka je určena jako smluvní a činí celkem 12 000,- Kč bez 
DPH, tj.  14 520,- Kč včetně DPH. 

2. Celková cena za oba kurzy a všechny žáky tedy činí 132 000,- Kč bez DPH, tj.  159 
720,- Kč včetně DPH. 

3. Po dokončení kurzu každé skupiny dle článku IV této smlouvy vystaví poskytovatel 
objednateli fakturu se splatností 14 dní od doručení. 

4. V případě prodlení z platby faktury může poskytovatel požadovat po objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý kalendářní den prodlení. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

2. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztah mezi smluvními 
stranami, vzniklý z této smlouvy, řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími právními 
předpisy České republiky. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zvláštního 
zákona (pokud takovémuto uveřejnění podléhá). Poskytovatel se zavazuje zajistit 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv v platném znění (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, tato 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá obdrží jedno. 
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti (pokud nepodléhá zveřejnění v registru smluv) 

dnem podpisu obou stran smluvních stran. 
 

 

V Kutné Hoře     
                   

 

 

 

……………………………..                                               ..…………………………….. 
            Poskytovatel                                                                            Objednatel             


